АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20»  мая   2024 года  №29
с. Первомайский
	Об изменении  наименования       объекта недвижимости и вида

разрешенного использования

 В соответствии с Жилищным кодексом   Российской Федерации,    Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить наименование здания принадлежащего на праве собственности муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с кадастровым номером 67:24:0180101:2385, площадью 975,3 кв. м, расположенному по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Никольская, дом 76 с наименования «Общежитие №2 (семейное общежитие на 24 комнаты) на наименование «Производственное здание».
2. Установить вид разрешенного использования здания принадлежащего на праве   собственности муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с кадастровым номером 67:214:0180101:2385, площадью 973,5 кв. м, расположенному по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Никольская, дом 76 как «Производственное здание».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   С. В. Богрянцева